Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Marche Ufficio Elettorale Regionale



VERBALE 11_2024 – PROCLAMAZIONE ELETTI

COMITATO DI MACERATA

L'Ufficio Elettorale Regionale Marche, nominato con Provvedimento n. 82 del 7.05.2024 del Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana:

PRESO ATTO dei risultati dello scrutinio svoltosi in data 19.05.2024 presso il Comitato di Macerata, che hanno determinato il seguente risultato:

Per l'elezione del Presidente e lista Consiglieri collegata:

	LISTA 1	NOMINATIVO	VOTI
1	PRESIDENTE	Raffaele Belogi	74 (settantaquattro)
2	CONSIGLIERE 1	Matteo Baiocco	39 (trentanove)
3	CONSIGLIERE 2	Orietta Capri	22 (ventidue)
4	CONSIGLIERE 3	Lorenzo Gubbinelli	12 (dodici)

Per l'elezione del Consigliere Rappresentante dei Giovani:

		NOMINATIVO	VOTI
1	CANDIDATO 1	Anastasia Giulioni	14 (quattordici)

CONSIDERATO che il verbale dell'Ufficio Elettorale locale del 19.05.24 con i risultati provvisori è stato pubblicato nelle forme previste;

PRESO ATTO che avverso il risultato provvisorio delle elezioni non è stato presentato alcun ricorso:

TENUTO CONTO delle disposizioni del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana,

PROCLAMA ELETTI per il Comitato di Macerata

PRESIDENTE	Raffaele Belogi
CONSIGLIERE	Matteo Baiocco
CONSIGLIERE	Orietta Capri
CONSIGLIERE	Lorenzo Gubbinelli
CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI	Anastasia Giulioni

Il presente verbale viene inviato:

- Al Comitato interessato dalla consultazione;
- Al Comitato Regionale Marche
- Al Comitato Nazionale

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Marche Ufficio Elettorale Regionale



Il Presidente dell'UER

Annalisa Ricci

Il presente verbale dovrà essere affisso all'albo del Comitato Regionale MARCHE e pubblicato sul sito web istituzionale https://cri.it/marche/

Ancona, 24 maggio 2024

Il Segretario dell'UER Silvia Gatto